
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vend. nr. <9'2 I 2-2.5""0 Dt. 0~ I ~"\ 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/1034 dt. 23.05.2015 dhe nenit 23 paragrafi 1 nen paragrafi 1.10 te Statutit te 

Universitetit, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXIX te mbajtur me 03.11.2023, mori: 

VENDIM 

Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka zgjidhet Prorektor per Bashkepunim Nderkombetar dhe 
Projekte ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan. 

Kryesues i KD-se 

r.Techn. Ilir Gjinolli 

Yendimi t'i dergohet: 

I . Te permendurit; 

2. Rektorit te UKZ-se 

3. Sekretarit te Pergj ithshem 

4. Zyres se Financave 

5. Zyres se Personelit 

6. Zyres per 9eshtje akademike 

7. Arkivit te Universitetit 


